
 

 

 

СОВЕТ ЧЕПЧУГОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                    

 

 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КОРКАЧЫК АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
  422736, Республика Татарстан, Высокогорский район,      422736, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

                   с. Чепчуги, ул. Советская, д. 10Б                                                               Чыпчык авылы, Совет  ур, 10Б  
 

Тел./факс: +7(84365) 3-29-89, e-mail:Chep.Vsg@tatar.ru  

                  РЕШЕНИЕ                                                          КАРАР 

                05 июня 2023 г.                                                      № 66 

 

Об отмене Решения Совета Чепчуговского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от 16.05.2023 № 65  

«Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к 

взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам  

по местным налогам» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской 

Федерации  Совет Чепчуговского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

1. Отменить: 

Решения Совета Чепчуговского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района от 16.05.2023 № 65 «Об установлении дополнительных 

оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по 

пеням и штрафам по местным налогам» 

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения его на 

информационных стендах Совета Чепчуговского сельского поселения, на сайте 

Высокогорского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета, 

Глава поселения                                                                        И.Р. Зиганшин 


